
Sm|ouva o dodávkách potravinářského zboží
uzavřená dle obchodního zákoníku nrezi

ElSBERG, á.s.
Hradčany 1, 666 03 Tišnov

lČ:269 24 897 , DlČ:CZ 269 24 B97
Veterinární schval 5004061532/5500

a

Firmou, společnosti:Domov u Františka, příspěvková organizace
Adresa: Rybářská 1079

PSČ:664 53

Město: Ujezd u Brna

lČ: 04í 50015

DlČ:

Zastoupená :

čísloúčtu: l
Přidělenéodběratelskéčíslo: 21075

l. Předmět srnlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky potravinářskéhozboži, jehož sortiment, množstvía cena budou pro obě smluvní strany stanoveny
dohodou při objednávce zboží,Tímto se stávají tyto ceny sm|uvními, popřípadě jsou určenysmlouvu o zprostředkování a zajištěníobchodníoh
podmínek. Smlouva upravuje rámcové podstatnénáležitosti snrluvního Vztahu, přjčemžpředpok|ádá pruběžnécdběry Zboži na základě
objednávek.

ll. Obchodní podmírrky

Jakost zbožívčetně obaIů odpovídá přísIušnýmnormám a oalšímobecně závazným právním předpisum Prodávajicí p|ní požadavky
star]ovene zák.477l20C1 Sb.( zákon o obalech.) Prodáva.;ící vlastní doklad o schváieni podIe § 22 odst,i, písm. a) zákona číslo166/1999 Sb. o
veterinárni péči,ve firnrě prodávalícílro1e zaveden plan S}stemU (!,itických bodu HACCP, Kupujícízbožíoblednává u obchodniho zástupce neho
telefonicky na calI centrum prodávalicího, Kt.lpulícíse hiásí přiděleným odběratelským číslem,

Prcdávající dodá kupujícímuzbožív|astllími vozidly na vlastní náklady. DistribučnířiCič přeclá zbožíkupu;ícíml za první l]zalrykatelné
dveře, Pokud bude rnít zbožízievné vady zvláště u mraženéhozboží,)e kupulici povlnen při přelrntce zboži vllznačit tyto vady na dodací |is|,

fakturu, Zjevné vady rnusi být reklamovány ve lliútě 3 dnu od převzetí zboží.iinak právo na reklamaci na tyto vady zaniká. Prodávajicí
neocipovídá za vadv vzniklé nevhodným skladováním u kupujícího,V případě reklamace 1e kupujícípovinen umožnit prodávajicimu přístup do
místa skiadování k měření teploty v místě skladování a nás]ednérrru posouzení zCa byl výrobek skiaclován dIe přísiušných rrorem,

Strany se dle zákona č.21611994Sb. dohodly, ževeškeréjejich spory vzniklé z tohoto závazkového vztairu čiv souvislosti s ním
buc]cu rozlrodovány v rozhodcrrt řizeni ("RR") přec] 1ediný_m rozhodcem acl hoc, klerým jmenují í!lgr, Terezu Vašíčkovor"r.osvěrjčeni MSp ČRc.
,492. Zalobrt ža|otrce doručína adresu Brno, Cejl 91, PSO 602 00. Taio adresa je coručovacíacresou rozhr:cce a souóasně rnistem. kde bude
RŘ probíhat, Strany se dohodly, žepoplatek za RR je nákladem íizeni a je součtem částky šest tisíc korun českých a jedna a pul násobku ,rýše

soudního poplatku, jenž by by| v daném případě vybrálr za řízenípřecJ obecnými scudy, CR dle platné legislativy_ a to do lrodnoty sporu do
jednoho niiIionu korun českých.V připadě hodnot},sporu vyšší_setento pop|atek za RŘ oále navýší,cpříslušno|r-výšisoldniho pop|atku z
přesahujícíčástky. K ce|kové částce vypočítanéhopoplatkLr z_a RŘ buCe dáje přičtena DPH. U sport,r s rrrezinárocjnim prvkem se pop|atek za RŘ
zvyšu.je o poiovinu, v RŘ s,,,ice neždvěma ucastníky se zvyšuje za třetího a každéhoialšíhoúčastníkao pětinu, Dle zpuscb,.r výpočtu popíatku

za'R.Ř.je zpoplatněn i nárok uplatněný.jako vzájemný r-rávrh nebo námitka započtenív celé jejich výši,Zvráš|níúkony v RŘ rn.,lrou být ričtovány

dle skutečných rlákladu. Zastavením řízerrínezaniká nárok rozhr:ťce na úhladu pcplatku za RR, zapiacený poplatek za RR sr: nevraci, Strany
pověřují rozhodce, abv RŘ ,"ecl v češtině,písemně bez ústníhojednáni, rozhodI dIe zásad spravedInosti, rczhodn{rti vydal bez oduvcdnění, a

souhlasí, že muže pověřit k administrativní a ekonomické činnosti ,v,rámci RŘ třeii osoby. a to zejména Unii pro rozhodčía mediacni rlzerli ÓR
a.s., pusobicí na adrese, kde bude rczhodčířízeníprobíhat, a v tcmto rozsahu ho zproštulí r,n|čenlivosti. Strany dohodly, žev RR se přiměřeně
použiji ustanoveni OSŘ o postuou při dorucovaní, uloženíu soudu nahrazuje uloženi u rozhodce a vyvěšení rla úřednídesce soudr: nahrazuje

zveřejnénírra stránkách,lrvrryv.urmr.czlvyvesni-deska.

lll, Platební podminky

platba za |ooané zbožíbucje prováděna: Platebním příkazem Sp{atnost íaktur za docjané zbožíje 7 dnú. Platba bude prc,veoena

na shora uvedený účetprodávajícího, Neuhradi , Ii kupujícízbožl v dohodnutém termínu, zavazuje se kupujícízaplatit smlt]vni pokt-iiLi
',,-o

výŠi

0,5% z d|užnéčástky za každý den prodleni. Součet hodnot odebianého a nezaplaceného zboži.Je Stanoven do maximá|ní výŠe20.000 Kc, Do

doby uhrazeni faktury je zbožímajetkem prodávajícího.

lV. Doba platllosti smlouvy, závěrečná ustanoveni

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou o<j podpisu sri,rlouvy. Výpovědní lhuta čiIrí] měsíc a počínáběžet'1 . Dn-^tn násleOujíciito
nrěsíce po měsíci doručenívýpovécIi. Srnlouva je vyhotovena ve dvoi-l stejnopisecn s platností origitiálu, ražtlá smluvní strana obdi'žj po iednort
stejnopisje, snrlouva nabývá platnosti dnem, jejího podpisu oběma smluvními stranami, PřiIohcLi srrllouvy jsou živnostenské listy nebo výpls," z
obchodního ;-ejstříkU. doklad o přidělení D|Čprodávarícíhoa kuprllicíhc, Zástilpci smluvtrích Strán SVými podpisy prohlašujÍ,Že jsoir opr-ávněrli i.,

tomutc úkonu a potvrzL:jí, že ustanovenim této 5mIou\,,y porozurlrěii. sor.;hiasí s nimia;:avazrIii se je plnit,

u |i;t eetlí_ y 6Z{í",.'...,{_é_.,. /^2 /ď.S !ot4


